
ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 8:30

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 180 GT-F EX 1 銭場 よし臓2号館 ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽFD3S MAZDA 58.299 9 / 13 126.280
2 20 GT-F EX 2 Carbon@EVO ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 59.770 5 / 6 1.471 123.172
3 16 GT-F EX 3 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ METEOR ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'00.673 6 / 11 2.374 121.339
4 21 GT-F EX 4 岩崎 洋敏 くるくる＠元祖 1'02.524 8 / 16 4.225 117.747
5 172 GT-F 1 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 1'03.168 6 / 8 4.869 116.546
6 99 GT-F 2 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 1'03.362 7 / 11 5.063 116.190
7 18 GT-F 3 関口 洋祐 180sx NISSAN 1'03.620 13 / 16 5.321 115.718
8 11 ﾊﾁﾛｸ 1 ｹｰｴﾑｴｽ KMS､GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTAｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 1'03.962 3 / 9 5.663 115.100
9 161 ﾊﾁﾛｸ 2 鈴木隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'04.092 6 / 18 5.793 114.866
10 14 ﾊﾁﾛｸ 3 石川真一 ﾁﾝﾁｷﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA AEﾊﾁﾛｸ 1'04.474 10 / 12 6.175 114.186
11 33 ﾊﾁﾛｸ 4 八下田 達哉 KMS*Nautilus33LEVIN TOYOTA 1'04.509 15 / 15 6.210 114.124
12 85 ﾊﾁﾛｸ 5 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.528 6 / 15 6.229 114.090
13 8 GT-F 4 UNPARALLELLED CIVIC EK9 EK9 1'04.846 10 / 10 6.547 113.531
14 7 ﾊﾁﾛｸ 6 富田修次 GARAGE TOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.137 6 / 11 6.838 113.023
15 153 GT-S 1 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ 124 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ ｱﾊﾞﾙﾄ 1'05.378 14 / 16 7.079 112.607
16 173 GT-F 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'05.706 14 / 16 7.407 112.045
17 139 GT-S 2 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'05.851 11 / 16 7.552 111.798
18 150 GT-S 3 中濱憲冶 DC2 HONDA 1'05.891 3 / 3 7.592 111.730
19 151 GT-S 4 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ ｽﾊﾞﾙ BRZ 1'06.364 9 / 10 8.065 110.934
20 152 GT-S 5 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO156 1'07.257 8 / 15 8.958 109.461
21 119 GT-S 6 関口 勝 夢工房ｴｷｼｰｼﾞ LOTUSｴｷｼｰｼﾞ 1'07.470 8 / 8 9.171 109.115
22 100 ﾊﾁﾛｸ 7 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 1'07.626 8 / 19 9.327 108.863
23 19 GT-S 7 CHALLENGE☆D.D.R池袋 METEORｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'08.000 7 / 16 9.701 108.265
24 17 ﾊﾁﾛｸ 8 澤田彰俊 ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.397 13 / 14 10.098 107.636
25 168 GT-S 8 本橋 善行 Challenge★Boss BMW 1'12.078 17 / 17 13.779 102.139
26 154 GT-S 9 Challenge☆R S15 NISSAN 1'12.741 15 / 17 14.442 101.208
27 162 GT-S 10 小貫一志 夢工房FT86 TOYOTA FT86 1'13.994 10 / 16 15.695 99.495
28 155 GT-S 11 本橋 裕太 Challenge★R NOROMA BMW318iS 1'18.578 12 / 14 20.279 93.690

138 GT-S nagai S14DIY号 NISSAN 出走せず

Entry :29    Start :28

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2017 / 3 / 12 12:55

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 180 GT-F EX 1 銭場 よし臓2号館 ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽFD3S MAZDA 6 6'07.186 59.278 4 / 6 120.299
2 20 GT-F EX 2 Carbon@EVO ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 6 6'11.685 4.499 1'00.396 5 / 6 118.843
3 16 GT-F EX 3 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ METEOR ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 6 6'16.939 9.753 1'00.700 5 / 6 117.186
4 21 GT-F EX 4 岩崎 洋敏 くるくる＠元祖 6 6'31.974 24.788 1'03.314 4 / 6 112.691
5 99 GT-F 1 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 6 6'40.902 33.716 1'04.901 4 / 6 110.182
6 14 ﾊﾁﾛｸ 1 石川真一 ﾁﾝﾁｷﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA AEﾊﾁﾛｸ 6 6'45.060 37.874 1'05.594 2 / 6 109.051
7 161 ﾊﾁﾛｸ 2 鈴木隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 6 6'45.400 38.214 1'05.510 5 / 6 108.959
8 11 ﾊﾁﾛｸ 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS､GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTAｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 6 6'45.703 38.517 1'05.835 4 / 6 108.878
9 18 GT-F 2 関口 洋祐 180sx NISSAN 6 6'46.348 39.162 1'05.397 4 / 6 108.705
10 172 GT-F 3 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 6 6'47.104 39.918 1'03.795 4 / 6 108.503
11 8 GT-F 4 UNPARALLELLED CIVIC EK9 6 6'48.083 40.897 1'05.177 2 / 6 108.243
12 85 ﾊﾁﾛｸ 4 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6'52.077 44.891 1'05.180 4 / 6 107.194
13 33 ﾊﾁﾛｸ 5 八下田 達哉 KMS*Nautilus33LEVIN TOYOTA 6 6'52.348 45.162 1'05.095 5 / 6 107.123
14 139 GT-S 1 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 6 6'59.558 52.372 1'07.009 3 / 6 105.282
15 150 GT-S 2 中濱憲冶 DC2 HONDA 6 7'00.625 53.439 1'07.301 2 / 6 105.015
16 7 ﾊﾁﾛｸ 6 富田修次 GARAGE TOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'01.440 54.254 1'05.710 5 / 6 104.812
17 153 GT-S 3 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ 124 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ ｱﾊﾞﾙﾄ 6 7'01.992 54.806 1'06.936 4 / 6 104.675
18 173 GT-F 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 6 7'04.528 57.342 1'07.600 5 / 6 104.050
19 151 GT-S 4 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ ｽﾊﾞﾙ BRZ 6 7'05.049 57.863 1'07.609 5 / 6 103.922
20 152 GT-S 5 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO156 5 5'59.723 1Lap 1'08.368 5 / 5 102.329
21 100 ﾊﾁﾛｸ 7 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 5 6'06.874 1Lap 1'09.969 4 / 5 100.334
22 17 ﾊﾁﾛｸ 8 澤田彰俊 ﾚﾋﾞﾝ AE86 5 6'07.186 1Lap 1'09.290 5 / 5 100.249
23 19 GT-S 6 CHALLENGE☆D.D.R池袋 METEORｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 5 6'11.685 1Lap 1'10.327 4 / 5 99.035
24 119 GT-S 7 関口 勝 夢工房ｴｷｼｰｼﾞ LOTUSｴｷｼｰｼﾞ 5 6'13.416 1Lap 1'10.203 4 / 5 98.576
25 168 GT-S 8 本橋 善行 Challenge★Boss BMW 5 6'27.059 1Lap 1'14.026 5 / 5 95.102
26 154 GT-S 9 Challenge☆R S15 NISSAN 5 6'28.983 1Lap 1'13.592 5 / 5 94.631
27 162 GT-S 10 小貫一志 夢工房FT86 TOYOTA FT86 4 5'35.380 2Laps 1'16.805 2 / 4 87.805
28 155 GT-S 11 本橋 裕太 Challenge★R NOROMA BMW318iS 1 1'37.380 5Laps 1'37.380 1 / 1 75.601

Fastest Lap

GT-F 1'03.795 (4 / 6) 115.401 km/h 172 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK / ｼﾋﾞｯｸEF9
GT-F EX 59.278 (4 / 6) 124.194 km/h 180 銭場 よし臓2号館 / ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽFD3S
GT-S 1'06.936 (4 / 6) 109.986 km/h 153 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ / 124 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ
ﾊﾁﾛｸ 1'05.095 (5 / 6) 113.096 km/h 33 八下田 達哉 / KMS*Nautilus33LEVIN

Start Time :12:23'25    Finish Time :12:29'32.186 Entry :29    Start :28    Finish :28

※ 赤旗中断により、6周のﾚｰｽとした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2017 / 3 / 12 12:55

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT-F Start Time :12:23'25    Finish Time :12:30'05.902 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 99 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 6 6'40.902 1'04.901 4 / 6 110.182
2 18 関口 洋祐 180sx NISSAN 6 6'46.348 5.446 1'05.397 4 / 6 108.705
3 172 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 6 6'47.104 6.202 1'03.795 4 / 6 108.503
4 8 UNPARALLELLED CIVIC EK9 6 6'48.083 7.181 1'05.177 2 / 6 108.243
5 173 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 6 7'04.528 23.626 1'07.600 5 / 6 104.050

GT-F EX Start Time :12:23'25    Finish Time :12:29'32.186 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 180 銭場 よし臓2号館 ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽFD3S MAZDA 6 6'07.186 59.278 4 / 6 120.299
2 20 Carbon@EVO ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 6 6'11.685 4.499 1'00.396 5 / 6 118.843
3 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ METEOR ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 6 6'16.939 9.753 1'00.700 5 / 6 117.186
4 21 岩崎 洋敏 くるくる＠元祖 6 6'31.974 24.788 1'03.314 4 / 6 112.691

GT-S Start Time :12:23'25    Finish Time :12:30'24.558 Entry :12    Start :11    Finish :11

1 139 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 6 6'59.558 1'07.009 3 / 6 105.282
2 150 中濱憲冶 DC2 HONDA 6 7'00.625 1.067 1'07.301 2 / 6 105.015
3 153 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ 124 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ ｱﾊﾞﾙﾄ 6 7'01.992 2.434 1'06.936 4 / 6 104.675
4 151 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ ｽﾊﾞﾙ BRZ 6 7'05.049 5.491 1'07.609 5 / 6 103.922
5 152 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO156 5 5'59.723 1Lap 1'08.368 5 / 5 102.329
6 19 CHALLENGE☆D.D.R池袋 METEORｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 5 6'11.685 1Lap 1'10.327 4 / 5 99.035
7 119 関口 勝 夢工房ｴｷｼｰｼﾞ LOTUSｴｷｼｰｼﾞ 5 6'13.416 1Lap 1'10.203 4 / 5 98.576
8 168 本橋 善行 Challenge★Boss BMW 5 6'27.059 1Lap 1'14.026 5 / 5 95.102
9 154 Challenge☆R S15 NISSAN 5 6'28.983 1Lap 1'13.592 5 / 5 94.631
10 162 小貫一志 夢工房FT86 TOYOTA FT86 4 5'35.380 2Laps 1'16.805 2 / 4 87.805
11 155 本橋 裕太 Challenge★R NOROMA BMW318iS 1 1'37.380 5Laps 1'37.380 1 / 1 75.601

ﾊﾁﾛｸ Start Time :12:23'25    Finish Time :12:30'10.060 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 14 石川真一 ﾁﾝﾁｷﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA AEﾊﾁﾛｸ 6 6'45.060 1'05.594 2 / 6 109.051
2 161 鈴木隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 6 6'45.400 0.340 1'05.510 5 / 6 108.959
3 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS､GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTAｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 6 6'45.703 0.643 1'05.835 4 / 6 108.878
4 85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6'52.077 7.017 1'05.180 4 / 6 107.194
5 33 八下田 達哉 KMS*Nautilus33LEVIN TOYOTA 6 6'52.348 7.288 1'05.095 5 / 6 107.123
6 7 富田修次 GARAGE TOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'01.440 16.380 1'05.710 5 / 6 104.812
7 100 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 5 6'06.874 1Lap 1'09.969 4 / 5 100.334
8 17 澤田彰俊 ﾚﾋﾞﾝ AE86 5 6'07.186 1Lap 1'09.290 5 / 5 100.249

Fastest Lap

GT-F 1'03.795 (4 / 6) 115.401 km/h 172 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK / ｼﾋﾞｯｸEF9
GT-F EX 59.278 (4 / 6) 124.194 km/h 180 銭場 よし臓2号館 / ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽFD3S
GT-S 1'06.936 (4 / 6) 109.986 km/h 153 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ / 124 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ
ﾊﾁﾛｸ 1'05.095 (5 / 6) 113.096 km/h 33 八下田 達哉 / KMS*Nautilus33LEVIN

※ 赤旗中断により、6周のﾚｰｽとした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 9:20

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 114 TM-3 1 平 勝巳 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'03.307 15 / 15 116.290
2 1 TM-2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'06.360 17 / 17 3.053 110.940
3 777 TM-2 2 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 1'06.784 14 / 16 3.477 110.236
4 28 TM-2 3 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 1'08.031 17 / 18 4.724 108.215
5 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'09.114 16 / 17 5.807 106.520
6 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'09.871 13 / 17 6.564 105.366
7 100 GT-K 2 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 1'10.145 14 / 17 6.838 104.954
8 028 TM-3 3 Team･RB･Racing RB･Super Pantera GTS ﾃﾞﾄﾏｿ･ﾊﾟﾝﾃｰﾗGTS改 1'10.268 8 / 8 6.961 104.770
9 43 TM-2 4 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ VW 1'11.280 11 / 13 7.973 103.283
10 91 GT-K 3 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'14.507 15 / 15 11.200 98.810
11 183 GT-K 4 ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ HONDA/ﾋﾞｰﾄ 1'15.759 14 / 14 12.452 97.177
12 180 GT-K 5 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOBﾋﾞｰﾄ HONDA/ﾋﾞｰﾄ 1'17.244 10 / 15 13.937 95.308
13 118 GT-K 6 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA BEAT 1'17.592 4 / 15 14.285 94.881
14 8 TM-2 5 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ ｽｽﾑ ﾎﾟﾙｼｪ912 PORSCHE 1'24.029 4 / 12 20.722 87.613
15 55 TM-695 1 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 1'26.391 10 / 14 23.084 85.217

Entry :15    Start :15

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ 2017 / 3 / 12 13:15

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 114 TM-3 1 平 勝巳 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'30.822 1'04.583 3 / 12 108.956
2 1 TM-2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 13'45.093 14.271 1'07.299 12 / 12 107.072
3 777 TM-2 2 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 12 13'45.548 14.726 1'07.169 7 / 12 107.013
4 28 TM-2 3 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 12 13'58.152 27.330 1'08.357 7 / 12 105.403
5 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'22.878 52.056 1'10.643 9 / 12 102.383
6 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'23.802 52.980 1'10.208 11 / 12 102.273
7 100 GT-K 2 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 12 14'24.475 53.653 1'09.835 11 / 12 102.194
8 91 GT-K 3 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 11 13'46.493 1Lap 1'13.469 4 / 11 97.983
9 183 GT-K 4 ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ HONDA/ﾋﾞｰﾄ 11 13'49.499 1Lap 1'13.588 3 / 11 97.628
10 118 GT-K 5 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA BEAT 11 14'39.209 1Lap 1'17.408 4 / 11 92.108
11 180 GT-K 6 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOBﾋﾞｰﾄ HONDA/ﾋﾞｰﾄ 10 13'40.499 2Laps 1'17.615 7 / 10 89.726
12 55 TM-695 1 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 10 14'29.595 2Laps 1'25.058 2 / 10 84.660
13 8 TM-2 4 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ ｽｽﾑ ﾎﾟﾙｼｪ912 PORSCHE 10 14'30.909 2Laps 1'24.294 7 / 10 84.532
14 43 TM-2 5 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ VW 4 5'02.533 8Laps 1'12.047 3 / 4 97.338

028 TM-3 Team･RB･Racing RB･Super Pantera GTS ﾃﾞﾄﾏｿ･ﾊﾟﾝﾃｰﾗGTS改 出走せず

Fastest Lap

TM-2 1'07.169 (7 / 12) 109.604 km/h 777 瀬戸川 俊也 / ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7
TM-3 1'04.583 (3 / 12) 113.993 km/h 114 平 勝巳 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'25.058 (2 / 10) 86.553 km/h 55 金野 安城 / ｾﾙﾎﾞ
GT-K 1'09.835 (11 / 12) 105.420 km/h 100 くま / ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ

Start Time :12:50'27    Finish Time :13:03'57.822 Entry :15    Start :14    Finish :14

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ 2017 / 3 / 12 13:15

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TM-2 Start Time :12:50'27    Finish Time :13:04'12.093 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 13'45.093 1'07.299 12 / 12 107.072
2 777 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7 MAZDA 12 13'45.548 0.455 1'07.169 7 / 12 107.013
3 28 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 12 13'58.152 13.059 1'08.357 7 / 12 105.403
4 8 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ ｽｽﾑ ﾎﾟﾙｼｪ912 PORSCHE 10 14'30.909 2Laps 1'24.294 7 / 10 84.532
5 43 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ VW 4 5'02.533 8Laps 1'12.047 3 / 4 97.338

TM-3 Start Time :12:50'27    Finish Time :13:03'57.822 Entry :3    Start :2    Finish :2

1 114 平 勝巳 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'30.822 1'04.583 3 / 12 108.956
2 6 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'22.878 52.056 1'10.643 9 / 12 102.383

028 Team･RB･Racing RB･Super Pantera GTS ﾃﾞﾄﾏｿ･ﾊﾟﾝﾃｰﾗGTS改 出走せず

TM-695 Start Time :12:50'27    Finish Time :13:04'56.595 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 55 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 10 14'29.595 1'25.058 2 / 10 84.660

GT-K Start Time :12:50'27    Finish Time :13:04'50.802 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'23.802 1'10.208 11 / 12 102.273
2 100 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 12 14'24.475 0.673 1'09.835 11 / 12 102.194
3 91 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 11 13'46.493 1Lap 1'13.469 4 / 11 97.983
4 183 ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ HONDA/ﾋﾞｰﾄ 11 13'49.499 1Lap 1'13.588 3 / 11 97.628
5 118 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA BEAT 11 14'39.209 1Lap 1'17.408 4 / 11 92.108
6 180 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOBﾋﾞｰﾄ HONDA/ﾋﾞｰﾄ 10 13'40.499 2Laps 1'17.615 7 / 10 89.726

Fastest Lap

TM-2 1'07.169 (7 / 12) 109.604 km/h 777 瀬戸川 俊也 / ｻﾊﾞﾝﾅ RX-7
TM-3 1'04.583 (3 / 12) 113.993 km/h 114 平 勝巳 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'25.058 (2 / 10) 86.553 km/h 55 金野 安城 / ｾﾙﾎﾞ
GT-K 1'09.835 (11 / 12) 105.420 km/h 100 くま / ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName LapType LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０Ｃｕｐ／９Ｃｕｐ フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 9:50

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 172 9Cup-1 1 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 1'04.337 11 / 13 114.429
2 184 9Cup-1 2 AIKYO GT4 PORSCHE 1'04.634 12 / 14 0.297 113.903
3 73 9Cup-1 3 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 1'04.654 14 / 14 0.317 113.868
4 26 9Cup-1 4 松本親子-子 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 1'04.802 5 / 12 0.465 113.608
5 171 9Cup-1 5 荒井博之 PORSCHE 1'04.849 9 / 13 0.512 113.525
6 160 9Cup-2 1 OLD&NEW OLD&NEW 997 PORSCHE 1'04.987 11 / 11 0.650 113.284
7 158 9Cup-1 6 CHALLENGE☆Rtom 996T PORSCHE 1'05.000 9 / 14 0.663 113.262
8 165 9Cup-1 7 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 1'05.236 6 / 11 0.899 112.852
9 9 9Cup-1 8 いたくら PORSCHE PORSCHE 1'05.621 9 / 13 1.284 112.190
10 830 9Cup-1 9 N.MIURA UZI SC 改 PORSCHE 1'05.817 13 / 14 1.480 111.856
11 120 9Cup-2 2 谷川 元啓 996ｶﾚﾗ PORSCHE 1'06.477 10 / 14 2.140 110.745
12 159 9Cup-2 3 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 1'06.537 6 / 14 2.200 110.645
13 745 9Cup-2 4 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'06.569 6 / 14 2.232 110.592
14 168 9Cup-2 5 AP GARAGE OLD&NEW996 PORSCHE 1'06.681 10 / 13 2.344 110.406
15 22 930CUP 1 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'07.355 13 / 14 3.018 109.301
16 24 930CUP 2 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'07.411 11 / 12 3.074 109.211
17 51 9Cup-2 6 tommy RWB/narrow PORSCHE 1'07.682 10 / 13 3.345 108.773
18 15 930CUP 3 西牧英樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.896 12 / 13 3.559 108.431
19 72 930CUP 4 石田 学 72OUTLAW@XSWAG PORSCHE PORSCHE 1'08.074 4 / 12 3.737 108.147
20 85 930CUP 5 AOLS 930 PORSCHE 1'08.712 13 / 13 4.375 107.143
21 83 9Cup-2 7 松本正男 CHALLENGE★R SC改 PORSCHE 1'08.948 7 / 12 4.611 106.776
22 167 9Cup-2 8 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'08.956 8 / 13 4.619 106.764
23 156 930CUP 6 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 1'10.156 10 / 13 5.819 104.938
24 164 9Cup-2 9 Challenge★Boxster Big Carrera 2 PORSCHE 1'10.955 7 / 11 6.618 103.756
25 19 9Cup-2 10 赤上博紀 CHALLENGE☆R だいだいﾅﾛｰ PORSCHE 1'11.798 10 / 13 7.461 102.538
26 163 9Cup-2 11 丹下 大 964 PORSCHE 1'12.479 7 / 12 8.142 101.574
27 157 930CUP 7 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 1'15.549 5 / 12 11.212 97.447

Entry :27    Start :27

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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９３０Ｃｕｐ／９Ｃｕｐ 2017 / 3 / 12 13:45

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 172 9Cup-1 1 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 5 5'37.633 1'05.877 5 / 5 109.024
2 26 9Cup-1 2 松本親子-子 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 5 5'38.034 0.401 1'06.009 3 / 5 108.894
3 73 9Cup-1 3 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 5 5'38.548 0.915 1'05.898 2 / 5 108.729
4 160 9Cup-2 1 OLD&NEW OLD&NEW 997 PORSCHE 5 5'41.667 4.034 1'06.108 4 / 5 107.736
5 184 9Cup-1 4 AIKYO GT4 PORSCHE 5 5'42.329 4.696 1'05.444 4 / 5 107.528
6 171 9Cup-1 5 荒井博之 PORSCHE 5 5'42.792 5.159 1'05.891 5 / 5 107.383
7 158 9Cup-1 6 CHALLENGE☆Rtom 996T PORSCHE 5 5'43.443 5.810 1'06.302 4 / 5 107.179
8 830 9Cup-1 7 N.MIURA UZI SC 改 PORSCHE 5 5'44.258 6.625 1'05.828 5 / 5 106.926
9 9 9Cup-1 8 いたくら PORSCHE PORSCHE 5 5'47.140 9.507 1'07.004 2 / 5 106.038
10 168 9Cup-2 2 AP GARAGE OLD&NEW996 PORSCHE 5 5'47.410 9.777 1'05.319 5 / 5 105.955
11 120 9Cup-2 3 谷川 元啓 996ｶﾚﾗ PORSCHE 5 5'47.794 10.161 1'07.123 3 / 5 105.839
12 159 9Cup-2 4 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 5 5'49.777 12.144 1'06.759 5 / 5 105.238
13 165 9Cup-1 9 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 5 5'50.710 13.077 1'07.598 2 / 5 104.959
14 745 9Cup-2 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 5 5'54.468 16.835 1'07.715 5 / 5 103.846
15 51 9Cup-2 6 tommy RWB/narrow PORSCHE 5 6'02.668 25.035 1'09.025 5 / 5 101.498
16 15 930CUP 1 西牧英樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 5 6'02.988 25.355 1'09.054 5 / 5 101.408
17 167 9Cup-2 7 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 5 6'03.453 25.820 1'08.575 5 / 5 101.279
18 24 930CUP 2 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 5 6'04.723 27.090 1'09.528 3 / 5 100.926
19 22 930CUP 3 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 5 6'05.699 28.066 1'10.086 5 / 5 100.657
20 85 930CUP 4 AOLS 930 PORSCHE 5 6'06.273 28.640 1'09.877 5 / 5 100.499
21 72 930CUP 5 石田 学 72OUTLAW@XSWAG PORSCHE PORSCHE 5 6'07.306 29.673 1'09.583 4 / 5 100.216
22 83 9Cup-2 8 松本正男 CHALLENGE★R SC改 PORSCHE 5 6'10.374 32.741 1'09.496 4 / 5 99.386
23 156 930CUP 6 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 5 6'14.396 36.763 1'10.594 4 / 5 98.318
24 19 9Cup-2 9 赤上博紀 CHALLENGE☆R だいだいﾅﾛｰ PORSCHE 5 6'21.007 43.374 1'12.208 5 / 5 96.612
25 164 9Cup-2 10 Challenge★Boxster Big Carrera 2 PORSCHE 5 6'28.085 50.452 1'14.255 5 / 5 94.850
26 157 930CUP 7 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 4 5'29.020 1Lap 1'18.540 4 / 4 89.502

163 9Cup-2 丹下 大 964 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'09.054 (5 / 5) 106.612 km/h 15 西牧英樹 / UZI 3.2ｶﾚﾗ
9Cup-1 1'05.444 (4 / 5) 112.493 km/h 184 AIKYO / GT4
9Cup-2 1'05.319 (5 / 5) 112.708 km/h 168 AP GARAGE / OLD&NEW996

Start Time :13:20'01    Finish Time :13:25'38.633 Entry :27    Start :26    Finish :26

※赤旗中断により、５周のレースとした。

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０Ｃｕｐ／９Ｃｕｐ 2017 / 3 / 12 13:45

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

930CUP Start Time :13:20'01    Finish Time :13:26'03.988 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 15 西牧英樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 5 6'02.988 1'09.054 5 / 5 101.408
2 24 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 5 6'04.723 1.735 1'09.528 3 / 5 100.926
3 22 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 5 6'05.699 2.711 1'10.086 5 / 5 100.657
4 85 AOLS 930 PORSCHE 5 6'06.273 3.285 1'09.877 5 / 5 100.499
5 72 石田 学 72OUTLAW@XSWAG PORSCHE PORSCHE 5 6'07.306 4.318 1'09.583 4 / 5 100.216
6 156 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 5 6'14.396 11.408 1'10.594 4 / 5 98.318
7 157 武田誠之 CHALLENGE☆R DB930 PORSCHE 4 5'29.020 1Lap 1'18.540 4 / 4 89.502

9Cup-1 Start Time :13:20'01    Finish Time :13:25'38.633 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 172 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 5 5'37.633 1'05.877 5 / 5 109.024
2 26 松本親子-子 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 5 5'38.034 0.401 1'06.009 3 / 5 108.894
3 73 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 5 5'38.548 0.915 1'05.898 2 / 5 108.729
4 184 AIKYO GT4 PORSCHE 5 5'42.329 4.696 1'05.444 4 / 5 107.528
5 171 荒井博之 PORSCHE 5 5'42.792 5.159 1'05.891 5 / 5 107.383
6 158 CHALLENGE☆Rtom 996T PORSCHE 5 5'43.443 5.810 1'06.302 4 / 5 107.179
7 830 N.MIURA UZI SC 改 PORSCHE 5 5'44.258 6.625 1'05.828 5 / 5 106.926
8 9 いたくら PORSCHE PORSCHE 5 5'47.140 9.507 1'07.004 2 / 5 106.038
9 165 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 5 5'50.710 13.077 1'07.598 2 / 5 104.959

9Cup-2 Start Time :13:20'01    Finish Time :13:25'42.667 Entry :11    Start :10    Finish :10

1 160 OLD&NEW OLD&NEW 997 PORSCHE 5 5'41.667 1'06.108 4 / 5 107.736
2 168 AP GARAGE OLD&NEW996 PORSCHE 5 5'47.410 5.743 1'05.319 5 / 5 105.955
3 120 谷川 元啓 996ｶﾚﾗ PORSCHE 5 5'47.794 6.127 1'07.123 3 / 5 105.839
4 159 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 5 5'49.777 8.110 1'06.759 5 / 5 105.238
5 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 5 5'54.468 12.801 1'07.715 5 / 5 103.846
6 51 tommy RWB/narrow PORSCHE 5 6'02.668 21.001 1'09.025 5 / 5 101.498
7 167 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 5 6'03.453 21.786 1'08.575 5 / 5 101.279
8 83 松本正男 CHALLENGE★R SC改 PORSCHE 5 6'10.374 28.707 1'09.496 4 / 5 99.386
9 19 赤上博紀 CHALLENGE☆R だいだいﾅﾛｰ PORSCHE 5 6'21.007 39.340 1'12.208 5 / 5 96.612
10 164 Challenge★Boxster Big Carrera 2 PORSCHE 5 6'28.085 46.418 1'14.255 5 / 5 94.850

163 丹下 大 964 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'09.054 (5 / 5) 106.612 km/h 15 西牧英樹 / UZI 3.2ｶﾚﾗ
9Cup-1 1'05.444 (4 / 5) 112.493 km/h 184 AIKYO / GT4
9Cup-2 1'05.319 (5 / 5) 112.708 km/h 168 AP GARAGE / OLD&NEW996

※赤旗中断により、５周のレースとした。

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 10:15

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 Sup-Z 1 Hossy Garage4413 Z34 NISSAN 1'02.355 11 / 18 118.066
2 109 Sup-Z 2 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'02.510 4 / 15 0.155 117.773
3 24 Exp-A 1 川原悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 1'02.778 4 / 12 0.423 117.270
4 55 Sup-Z 3 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'02.819 6 / 13 0.464 117.194
5 181 Sup-Z 4 松井 松井 NISSAN 1'02.850 6 / 12 0.495 117.136
6 1 Sup-Z 5 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 1'03.170 9 / 11 0.815 116.543
7 59 Sup-Z 6 ｵｰﾀﾆ 赤Z33@Garage4413 NISSAN 1'03.224 9 / 16 0.869 116.443
8 330 Exp-A 2 吉田 正浩 Z33☆380RS☆彡 NISSAN 1'03.433 3 / 17 1.078 116.059
9 50 Exp-A 3 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 1'03.544 17 / 19 1.189 115.857
10 52 Sup-Z 7 ごじごじ 九州男児RAYRAｱﾗｲｽﾞZ NISSAN 1'03.583 13 / 13 1.228 115.786
11 170 Exp-A 4 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse 350Z NISSAN 1'03.795 13 / 16 1.440 115.401
12 156 Exp-A 5 さっちｰ2号 Rubber Duck･ariseZ33 NISSAN 1'03.901 13 / 15 1.546 115.209
13 33 Sup-Z 8 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 1'03.950 7 / 13 1.595 115.121
14 15 Exp-A 6 肥後ﾄｼﾔ ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 1'03.974 12 / 15 1.619 115.078
15 12 Exp-A 7 Z33DE 山下 Z33DE 山下 NISSAN 1'04.386 4 / 15 2.031 114.342
16 53 Exp-B 1 大角武志 Z33 NISSAN 1'04.456 7 / 18 2.101 114.217
17 101 Exp-A 8 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 1'04.619 13 / 16 2.264 113.929
18 47 Exp-A 9 SiN くろZ33 NISSAN 1'04.657 4 / 12 2.302 113.862
19 6 Exp-B 2 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'04.680 4 / 13 2.325 113.822
20 89 Exp-B 3 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 1'05.375 16 / 17 3.020 112.612
21 69 Exp-B 4 浅見 秀明 いじめ撲滅運動車33号 NISSAN 1'05.628 6 / 10 3.273 112.178
22 230 Exp-B 5 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'06.404 17 / 18 4.049 110.867
23 28 Exp-B 6 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'06.728 15 / 19 4.373 110.328
24 2 Exp-C 1 ﾂｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ central20 NISSAN 1'07.136 7 / 18 4.781 109.658
25 73 Exp-C 2 くまごろう NOVUM くまごろう380Z NISSAN 1'08.725 8 / 13 6.370 107.123
26 18 Exp-C 3 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 1'09.165 9 / 18 6.810 106.441

Entry :26    Start :26

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ 2017 / 3 / 12 15:00

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 6 6'28.099 1'03.410 2 / 6 113.816
*1 2 46 Sup-Z 2 Hossy Garage4413 Z34 NISSAN 6 6'28.489 0.390 1'03.110 2 / 6 113.702

3 181 Sup-Z 3 松井 松井 NISSAN 6 6'36.571 8.472 1'04.265 6 / 6 111.385
4 1 Sup-Z 4 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 6 6'37.298 9.199 1'04.421 5 / 6 111.181
5 24 Exp-A 1 川原悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 6 6'38.229 10.130 1'04.435 5 / 6 110.921
6 330 Exp-A 2 吉田 正浩 Z33☆380RS☆彡 NISSAN 6 6'38.428 10.329 1'04.213 6 / 6 110.866
7 59 Sup-Z 5 ｵｰﾀﾆ 赤Z33@Garage4413 NISSAN 6 6'39.956 11.857 1'04.639 5 / 6 110.442
8 50 Exp-A 3 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 6 6'39.956 11.857 1'04.341 6 / 6 110.442
9 52 Sup-Z 6 ごじごじ 九州男児RAYRAｱﾗｲｽﾞZ NISSAN 6 6'40.748 12.649 1'04.358 6 / 6 110.224
10 170 Exp-A 4 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse 350Z NISSAN 6 6'43.478 15.379 1'04.622 5 / 6 109.478
11 15 Exp-A 5 肥後ﾄｼﾔ ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 6 6'43.991 15.892 1'04.571 6 / 6 109.339
12 33 Sup-Z 7 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 6 6'45.750 17.651 1'05.375 3 / 6 108.865
13 12 Exp-A 6 Z33DE 山下 Z33DE 山下 NISSAN 6 6'47.459 19.360 1'05.400 5 / 6 108.408
14 156 Exp-A 7 さっちｰ2号 Rubber Duck･ariseZ33 NISSAN 6 6'48.740 20.641 1'04.472 6 / 6 108.069
15 101 Exp-A 8 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 6 6'53.246 25.147 1'06.281 3 / 6 106.890
16 6 Exp-B 1 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 6 6'53.619 25.520 1'06.154 4 / 6 106.794
17 53 Exp-B 2 大角武志 Z33 NISSAN 6 6'53.980 25.881 1'05.891 3 / 6 106.701
18 89 Exp-B 3 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 6 6'56.816 28.717 1'06.215 5 / 6 105.975
19 47 Exp-A 9 SiN くろZ33 NISSAN 6 6'57.126 29.027 1'05.658 5 / 6 105.896
20 230 Exp-B 4 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 6 7'04.536 36.437 1'08.158 4 / 6 104.048
21 69 Exp-B 5 浅見 秀明 いじめ撲滅運動車33号 NISSAN 6 7'05.124 37.025 1'07.051 4 / 6 103.904
22 28 Exp-B 6 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機          ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 6 7'08.197 40.098 1'07.613 6 / 6 103.158
23 2 Exp-C 1 ﾂｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ central20 NISSAN 6 7'08.197 40.098 1'08.032 6 / 6 103.158
24 73 Exp-C 2 くまごろう NOVUM くまごろう380Z NISSAN 6 7'25.798 57.699 1'11.092 5 / 6 99.085
25 18 Exp-C 3 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 6 7'26.306 58.207 1'11.247 4 / 6 98.972
26 55 Sup-Z 8 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 2 2'15.645 4Laps 1'04.603 2 / 2 108.548

Fastest Lap

Sup-Z 1'03.110 (2 / 6) 116.653 km/h 46 Hossy / Garage4413 Z34
Exp-A 1'04.213 (6 / 6) 114.650 km/h 330 吉田 正浩 / Z33☆380RS☆彡
Exp-B 1'05.891 (3 / 6) 111.730 km/h 53 大角武志 / Z33
Exp-C 1'08.032 (6 / 6) 108.214 km/h 2 ﾂｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ / central20

Start Time :14:17'25    Finish Time :14:23'53.099 Entry :26    Start :26    Finish :26

*1 No.109、No.46は、安全走行違反の為、厳重注意とした。
※ 赤旗中断により、6周のﾚｰｽとした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ 2017 / 3 / 12 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Sup-Z Start Time :14:17'25    Finish Time :14:23'53.099 Entry :8    Start :8    Finish :8

*1 1 109 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 6 6'28.099 1'03.410 2 / 6 113.816
*1 2 46 Hossy Garage4413 Z34 NISSAN 6 6'28.489 0.390 1'03.110 2 / 6 113.702

3 181 松井 松井 NISSAN 6 6'36.571 8.472 1'04.265 6 / 6 111.385
4 1 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 6 6'37.298 9.199 1'04.421 5 / 6 111.181
5 59 ｵｰﾀﾆ 赤Z33@Garage4413 NISSAN 6 6'39.956 11.857 1'04.639 5 / 6 110.442
6 52 ごじごじ 九州男児RAYRAｱﾗｲｽﾞZ NISSAN 6 6'40.748 12.649 1'04.358 6 / 6 110.224
7 33 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 6 6'45.750 17.651 1'05.375 3 / 6 108.865
8 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 2 2'15.645 4Laps 1'04.603 2 / 2 108.548

Exp-A Start Time :14:17'25    Finish Time :14:24'03.229 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 24 川原悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 6 6'38.229 1'04.435 5 / 6 110.921
2 330 吉田 正浩 Z33☆380RS☆彡 NISSAN 6 6'38.428 0.199 1'04.213 6 / 6 110.866
3 50 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 6 6'39.956 1.727 1'04.341 6 / 6 110.442
4 170 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse 350Z NISSAN 6 6'43.478 5.249 1'04.622 5 / 6 109.478
5 15 肥後ﾄｼﾔ ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 6 6'43.991 5.762 1'04.571 6 / 6 109.339
6 12 Z33DE 山下 Z33DE 山下 NISSAN 6 6'47.459 9.230 1'05.400 5 / 6 108.408
7 156 さっちｰ2号 Rubber Duck･ariseZ33 NISSAN 6 6'48.740 10.511 1'04.472 6 / 6 108.069
8 101 BBR-101 RSE 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 6 6'53.246 15.017 1'06.281 3 / 6 106.890
9 47 SiN くろZ33 NISSAN 6 6'57.126 18.897 1'05.658 5 / 6 105.896

Exp-B Start Time :14:17'25    Finish Time :14:24'18.619 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 6 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 6 6'53.619 1'06.154 4 / 6 106.794
2 53 大角武志 Z33 NISSAN 6 6'53.980 0.361 1'05.891 3 / 6 106.701
3 89 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 6 6'56.816 3.197 1'06.215 5 / 6 105.975
4 230 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 6 7'04.536 10.917 1'08.158 4 / 6 104.048
5 69 浅見 秀明 いじめ撲滅運動車33号 NISSAN 6 7'05.124 11.505 1'07.051 4 / 6 103.904
6 28 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 6 7'08.197 14.578 1'07.613 6 / 6 103.158

Exp-C Start Time :14:17'25    Finish Time :14:24'33.197 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 2 ﾂｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ central20 NISSAN 6 7'08.197 1'08.032 6 / 6 103.158
2 73 くまごろう NOVUM くまごろう380Z NISSAN 6 7'25.798 17.601 1'11.092 5 / 6 99.085
3 18 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 6 7'26.306 18.109 1'11.247 4 / 6 98.972

Fastest Lap

Sup-Z 1'03.110 (2 / 6) 116.653 km/h 46 Hossy / Garage4413 Z34
Exp-A 1'04.213 (6 / 6) 114.650 km/h 330 吉田 正浩 / Z33☆380RS☆彡
Exp-B 1'05.891 (3 / 6) 111.730 km/h 53 大角武志 / Z33
Exp-C 1'08.032 (6 / 6) 108.214 km/h 2 ﾂｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ / central20

*1 No.109、No.46は、安全走行違反の為、厳重注意とした。
※ 赤旗中断により、6周のﾚｰｽとした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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Ｂｏｘｓｔｅｒ＆Ｃａｙｍａｎ フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 11:00

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 157 BoxPlus 1 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 1'06.563 18 / 20 110.602
2 164 BoxPlus 2 生島康弘 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 1'06.611 3 / 15 0.048 110.522
3 405 BoxPlus 3 tklife ﾀｲﾏﾂKT987S PORSCHE 1'08.496 3 / 19 1.933 107.481
4 88 Cay2.7 1 eiseii 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 1'08.944 8 / 14 2.381 106.782

*1 5 167 BoxCup 1 Spec Boxster Boxster2.5 PORSCHE 1'09.063 7 / 19 2.500 106.598
6 166 Box2.7 1 鈴木良孝 SpecBoxster2.7 PORSCHE 1'14.038 17 / 17 7.475 99.435
7 169 BoxCup 2 渋谷 健人 Challenge★R SAKADO PORSCHE 1'14.096 6 / 9 7.533 99.358
8 5 BoxCup 3 ｶｺﾞﾊﾗ ｶｺﾞﾊﾗﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'14.229 11 / 18 7.666 99.180
9 118 Box2.7 2 森 正江 ﾀｲﾏﾂﾚｰｼﾝｸﾞ PORSCHE 1'15.982 17 / 17 9.419 96.891
10 170 BoxPlus 4 塩貝 孝道 Challenge★Boxster M PORSCHE 1'16.973 13 / 17 10.410 95.644
11 72 Box2.7 3 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 1'17.534 3 / 4 10.971 94.952

Entry :11    Start :11

*1 No.167は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰにより、厳重注意とした。

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Ｂｏｘｓｔｅｒ＆Ｃａｙｍａｎ 2017 / 3 / 12 15:10

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 157 BoxPlus 1 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 10 11'24.762 1'07.178 5 / 10 107.512
2 164 BoxPlus 2 生島康弘 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 10 11'28.717 3.955 1'07.379 6 / 10 106.894
3 405 BoxPlus 3 tklife ﾀｲﾏﾂKT987S PORSCHE 10 11'33.804 9.042 1'08.351 6 / 10 106.111
4 88 Cay2.7 1 eiseii 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 10 11'55.669 30.907 1'09.994 2 / 10 102.869
5 167 BoxCup 1 Spec Boxster Boxster2.5 PORSCHE 10 11'59.497 34.735 1'10.762 9 / 10 102.321
6 166 Box2.7 1 鈴木良孝 SpecBoxster2.7 PORSCHE 10 12'27.720 1'02.958 1'12.730 2 / 10 98.459
7 169 BoxCup 2 渋谷 健人 Challenge★R SAKADO PORSCHE 9 11'32.628 1Lap 1'14.381 8 / 9 95.662
8 5 BoxCup 3 ｶｺﾞﾊﾗ ｶｺﾞﾊﾗﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 9 11'37.043 1Lap 1'14.690 7 / 9 95.056
9 118 Box2.7 2 森 正江 ﾀｲﾏﾂﾚｰｼﾝｸﾞ PORSCHE 9 11'52.172 1Lap 1'16.708 6 / 9 93.037
10 170 BoxPlus 4 塩貝 孝道 Challenge★Boxster M PORSCHE 9 12'08.096 1Lap 1'17.261 9 / 9 91.002
11 72 Box2.7 3 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 5 6'09.490 5Laps 1'10.453 3 / 5 99.624

Fastest Lap

Cay2.7 1'09.994 (2 / 10) 105.180 km/h 88 eiseii / 987ｹｲﾏﾝ2.7
Box2.7 1'10.453 (3 / 5) 104.495 km/h 72 秋山 和生 / Challengeho☆R986team-appo
BoxCup 1'10.762 (9 / 10) 104.039 km/h 167 Spec Boxster / Boxster2.5
BoxPlus 1'07.178 (5 / 10) 109.589 km/h 157 鶴若 昂 / Garage-J Racing Boxster

Start Time :14:38'37    Finish Time :14:50'01.762 Entry :11    Start :11    Finish :11

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Ｂｏｘｓｔｅｒ＆Ｃａｙｍａｎ 2017 / 3 / 12 15:10

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Cay2.7 Start Time :14:38'37    Finish Time :14:50'32.669 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 88 eiseii 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 10 11'55.669 1'09.994 2 / 10 102.869

Box2.7 Start Time :14:38'37    Finish Time :14:51'04.720 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 166 鈴木良孝 SpecBoxster2.7 PORSCHE 10 12'27.720 1'12.730 2 / 10 98.459
2 118 森 正江 ﾀｲﾏﾂﾚｰｼﾝｸﾞ PORSCHE 9 11'52.172 1Lap 1'16.708 6 / 9 93.037
3 72 秋山 和生 Challengeho☆R986team-appo PORSCHE 5 6'09.490 5Laps 1'10.453 3 / 5 99.624

BoxCup Start Time :14:38'37    Finish Time :14:50'36.497 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 167 Spec Boxster Boxster2.5 PORSCHE 10 11'59.497 1'10.762 9 / 10 102.321
2 169 渋谷 健人 Challenge★R SAKADO PORSCHE 9 11'32.628 1Lap 1'14.381 8 / 9 95.662
3 5 ｶｺﾞﾊﾗ ｶｺﾞﾊﾗﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 9 11'37.043 1Lap 1'14.690 7 / 9 95.056

BoxPlus Start Time :14:38'37    Finish Time :14:50'01.762 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 157 鶴若 昂 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 10 11'24.762 1'07.178 5 / 10 107.512
2 164 生島康弘 Garage-J Racing Boxster PORSCHE 10 11'28.717 3.955 1'07.379 6 / 10 106.894
3 405 tklife ﾀｲﾏﾂKT987S PORSCHE 10 11'33.804 9.042 1'08.351 6 / 10 106.111
4 170 塩貝 孝道 Challenge★Boxster M PORSCHE 9 12'08.096 1Lap 1'17.261 9 / 9 91.002

Fastest Lap

Cay2.7 1'09.994 (2 / 10) 105.180 km/h 88 eiseii / 987ｹｲﾏﾝ2.7
Box2.7 1'10.453 (3 / 5) 104.495 km/h 72 秋山 和生 / Challengeho☆R986team-appo
BoxCup 1'10.762 (9 / 10) 104.039 km/h 167 Spec Boxster / Boxster2.5
BoxPlus 1'07.178 (5 / 10) 109.589 km/h 157 鶴若 昂 / Garage-J Racing Boxster

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＳｕｐｅｒＣＵＰ フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 11:20

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 SS-T 1 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD. 58.272 9 / 11 126.339
2 18 SS-T 2 中井 啓 RWB PORSCHE 58.879 6 / 11 0.607 125.036
3 165 SS-T 3 AGY32GTR AGY32 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R NISSAN 58.984 10 / 11 0.712 124.814
4 43 SS-T 4 AGY43GTR AGY43GTR NISSAN 59.095 10 / 13 0.823 124.579
5 162 SS-T 5 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 59.332 9 / 15 1.060 124.081
6 45 SS-T 6 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ GTR NISSAN 59.749 4 / 5 1.477 123.215
7 17 SS-N1 1 壷林 貴也 idlersｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'00.255 4 / 8 1.983 122.181
8 187 SS-N2 1 check shop 997 GT3 GT3 PORSCHE 1'00.614 5 / 9 2.342 121.457
9 2 SS-T 7 青い巨星 AGY Gr.A BNR32 1'00.617 7 / 12 2.345 121.451

*110 48 Sup-1 1 松本商会 松本商会935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'01.698 4 / 15 3.426 119.323
11 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'01.840 8 / 14 3.568 119.049
12 160 SS-T 8 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'01.845 10 / 14 3.573 119.040
13 173 Sup-1 3 高田 健 RWB964 PORSCHE 1'02.155 8 / 11 3.883 118.446
14 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'02.302 9 / 12 4.030 118.166
15 77 Sup-2 2 尾花 正貴 RWB OBABCNE PORSCHE 1'02.595 7 / 8 4.323 117.613
16 169 Sup-1 4 ｹｲﾀﾂ SHINRYU 993T赤 PORSCHE 1'02.776 11 / 14 4.504 117.274
17 158 9Cup-Ex 1 SONOWO CHALLENGE☆D.D.R池袋 PORSCHE 1'02.914 6 / 11 4.642 117.017
18 34 9Cup-Ex 2 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'03.012 10 / 15 4.740 116.835
19 40 9Cup-Ex 3 魔界ｸﾝ RWB964 PORSCHE 1'03.454 5 / 7 5.182 116.021
20 166 9Cup-Ex 4 佐渡 丹 981ﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'03.495 9 / 13 5.223 115.946
21 911 9Cup-Ex 5 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'03.497 6 / 7 5.225 115.942
22 109 Sup-2 3 久保 陽子 Rauh-welt Repabrik GMS 996GT3 PORSCHE 1'03.615 10 / 15 5.343 115.727
23 171 9Cup-Ex 6 Shinryu SHINRYU 飛竜RS PORSCHE 1'03.849 6 / 15 5.577 115.303
24 81 9Cup-Ex 7 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 1'03.969 8 / 13 5.697 115.087

Entry :24    Start :24

*1 No.48は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰの為、厳重注意とした。

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName
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ＳｕｐｅｒＣＵＰ 2017 / 3 / 12 15:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 SS-T 1 AGY43GTR AGY43GTR NISSAN 12 12'08.562 59.390 5 / 12 121.258
2 162 SS-T 2 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 12 12'13.370 4.808 59.858 11 / 12 120.463
3 165 SS-T 3 AGY32GTR AGY32 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R NISSAN 12 12'16.401 7.839 1'00.276 4 / 12 119.967
4 17 SS-N1 1 壷林 貴也 idlersｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'26.318 17.756 1'01.126 4 / 12 118.373
5 48 Sup-1 1 松本商会 松本商会935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 12'44.180 35.618 1'02.496 8 / 12 115.606
6 187 SS-N2 1 check shop 997 GT3 GT3 PORSCHE 12 12'44.627 36.065 1'02.331 3 / 12 115.539
7 2 SS-T 4 青い巨星 AGY Gr.A BNR32 12 12'48.745 40.183 1'02.331 2 / 12 114.920
8 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 12'52.912 44.350 1'02.926 6 / 12 114.300
9 160 SS-T 5 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 12 12'55.774 47.212 1'03.068 6 / 12 113.879
10 173 Sup-1 3 高田 健 RWB964 PORSCHE 12 13'01.612 53.050 1'03.411 2 / 12 113.028
11 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 12 13'04.033 55.471 1'03.649 9 / 12 112.679
12 911 9Cup-Ex 1 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'06.141 57.579 1'04.150 5 / 12 112.377
13 34 9Cup-Ex 2 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 13'07.557 58.995 1'03.921 5 / 12 112.175
14 40 9Cup-Ex 3 魔界ｸﾝ RWB964 PORSCHE 12 13'47.027 1'38.465 1'04.522 5 / 12 106.821
15 171 9Cup-Ex 4 Shinryu SHINRYU 飛竜RS PORSCHE 12 13'49.511 1'40.949 1'03.891 7 / 12 106.501

*1 16 12 SS-T 6 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD. 11 12'09.440 1Lap 59.120 6 / 12 111.019
17 166 9Cup-Ex 5 佐渡 丹 981ﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 11 12'07.914 1Lap 1'04.173 3 / 11 111.252
18 109 Sup-2 2 久保 陽子 Rauh-welt Repabrik GMS 996GT3 PORSCHE 11 12'13.191 1Lap 1'04.232 8 / 11 110.451
19 81 9Cup-Ex 6 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 11 12'16.527 1Lap 1'04.504 8 / 11 109.951
20 158 9Cup-Ex 7 SONOWO CHALLENGE☆D.D.R池袋 PORSCHE 11 12'59.153 1Lap 1'04.319 5 / 11 103.936
21 45 SS-T 7 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ GTR NISSAN 10 10'00.036 2Laps 58.602 7 / 10 122.693
22 18 SS-T 8 中井 啓 RWB PORSCHE 10 10'06.342 2Laps 59.337 5 / 10 121.417
23 77 Sup-2 3 尾花 正貴 RWB OBABCNE PORSCHE 9 10'34.709 3Laps 1'04.006 5 / 9 104.391
24 169 Sup-1 4 ｹｲﾀﾂ SHINRYU 993T赤 PORSCHE 7 8'29.682 5Laps 1'04.073 5 / 7 101.110

Fastest Lap

9Cup-Ex 1'03.891 (7 / 12) 115.227 km/h 171 Shinryu / SHINRYU 飛竜RS
Sup-1 1'02.496 (8 / 12) 117.800 km/h 48 松本商会 / 松本商会935ﾀｰﾎﾞ
Sup-2 1'03.649 (9 / 12) 115.666 km/h 910 藤村 欣也 / MINERVA@BREITON 996T
SS-T 58.602 (7 / 10) 125.627 km/h 45 ﾏﾙｷﾝ弟 / ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ GTR
SS-N1 1'01.126 (4 / 12) 120.440 km/h 17 壷林 貴也 / idlersｱﾗﾀﾒ
SS-N2 1'02.331 (3 / 12) 118.111 km/h 187 check shop 997 GT3 / GT3

Start Time :15:03'06    Finish Time :15:15'14.562 Entry :24    Start :24    Finish :24

*1 No.12は、安全運転義務違反の為、1周減算とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＳｕｐｅｒＣＵＰ 2017 / 3 / 12 15:50

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

9Cup-Ex Start Time :15:03'06    Finish Time :15:16'12.141 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 911 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'06.141 1'04.150 5 / 12 112.377
2 34 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 13'07.557 1.416 1'03.921 5 / 12 112.175
3 40 魔界ｸﾝ RWB964 PORSCHE 12 13'47.027 40.886 1'04.522 5 / 12 106.821
4 171 Shinryu SHINRYU 飛竜RS PORSCHE 12 13'49.511 43.370 1'03.891 7 / 12 106.501
5 166 佐渡 丹 981ﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 11 12'07.914 1Lap 1'04.173 3 / 11 111.252
6 81 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 11 12'16.527 1Lap 1'04.504 8 / 11 109.951
7 158 SONOWO CHALLENGE☆D.D.R池袋 PORSCHE 11 12'59.153 1Lap 1'04.319 5 / 11 103.936

Sup-1 Start Time :15:03'06    Finish Time :15:15'50.180 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 48 松本商会 松本商会935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 12'44.180 1'02.496 8 / 12 115.606
2 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 12'52.912 8.732 1'02.926 6 / 12 114.300
3 173 高田 健 RWB964 PORSCHE 12 13'01.612 17.432 1'03.411 2 / 12 113.028
4 169 ｹｲﾀﾂ SHINRYU 993T赤 PORSCHE 7 8'29.682 5Laps 1'04.073 5 / 7 101.110

Sup-2 Start Time :15:03'06    Finish Time :15:16'10.033 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 910 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 12 13'04.033 1'03.649 9 / 12 112.679
2 109 久保 陽子 Rauh-welt Repabrik GMS 996GT3 PORSCHE 11 12'13.191 1Lap 1'04.232 8 / 11 110.451
3 77 尾花 正貴 RWB OBABCNE PORSCHE 9 10'34.709 3Laps 1'04.006 5 / 9 104.391

SS-T Start Time :15:03'06    Finish Time :15:15'14.562 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 43 AGY43GTR AGY43GTR NISSAN 12 12'08.562 59.390 5 / 12 121.258
2 162 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 12 12'13.370 4.808 59.858 11 / 12 120.463
3 165 AGY32GTR AGY32 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R NISSAN 12 12'16.401 7.839 1'00.276 4 / 12 119.967
4 2 青い巨星 AGY Gr.A BNR32 12 12'48.745 40.183 1'02.331 2 / 12 114.920
5 160 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 12 12'55.774 47.212 1'03.068 6 / 12 113.879

*1 6 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD. 11 12'09.440 1Lap 59.120 6 / 12 111.019
7 45 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ GTR NISSAN 10 10'00.036 2Laps 58.602 7 / 10 122.693
8 18 中井 啓 RWB PORSCHE 10 10'06.342 2Laps 59.337 5 / 10 121.417

SS-N1 Start Time :15:03'06    Finish Time :15:15'32.318 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 17 壷林 貴也 idlersｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'26.318 1'01.126 4 / 12 118.373

SS-N2 Start Time :15:03'06    Finish Time :15:15'50.627 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 187 check shop 997 GT3 GT3 PORSCHE 12 12'44.627 1'02.331 3 / 12 115.539

Fastest Lap

9Cup-Ex 1'03.891 (7 / 12) 115.227 km/h 171 Shinryu / SHINRYU 飛竜RS
Sup-1 1'02.496 (8 / 12) 117.800 km/h 48 松本商会 / 松本商会935ﾀｰﾎﾞ
Sup-2 1'03.649 (9 / 12) 115.666 km/h 910 藤村 欣也 / MINERVA@BREITON 996T
SS-T 58.602 (7 / 10) 125.627 km/h 45 ﾏﾙｷﾝ弟 / ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ GTR
SS-N1 1'01.126 (4 / 12) 120.440 km/h 17 壷林 貴也 / idlersｱﾗﾀﾒ
SS-N2 1'02.331 (3 / 12) 118.111 km/h 187 check shop 997 GT3 / GT3

*1 No.12は、安全運転義務違反の為、1周減算とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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ＴＭ-ＭＩＮＩ フリー＆予選！ 2017 / 3 / 12 11:50

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 45 HIROSHI OHTA MRRC#45 ROVER 1'11.905 4 / 12 102.385
2 70 NAOYUKI.TAKAHASHI MRRC#70 ROVER 1'12.172 8 / 15 0.267 102.006
3 95 YUGO SAKURAI MRRC#95 ROVER 1'14.434 10 / 15 2.529 98.906
4 911 Overs 911 Overs 911 ROVER 1'14.504 11 / 16 2.599 98.813
5 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 1'15.076 17 / 17 3.171 98.061
6 72 HOT SPIRITS MINI MORRIS 1'16.068 6 / 14 4.163 96.782
7 29 とく Mini1.3 ROVER ﾐﾆ 1'16.222 3 / 10 4.317 96.586
8 119 若山ﾄｼｵ STREET MINI編集部 ROVER 1'17.584 6 / 14 5.679 94.891
9 116 森川 ROVER MINI ROVER 1'19.392 10 / 13 7.487 92.730
10 117 ﾐﾆ ﾐﾆ ﾓｰﾘｽ 1'19.566 10 / 14 7.661 92.527
11 964 Team964 Team 964 MINI ROVER 1'20.599 10 / 16 8.694 91.341
12 25 佐藤秀樹 MRRC#25 ROVER 1'21.776 6 / 14 9.871 90.026
13 18 OVERS ﾛｰﾊﾞｰ OVERS ﾛｰﾊﾞｰ ROVER 1'23.780 9 / 11 11.875 87.873
14 27 田中 弘 1271 1.3I ROVER ﾐﾆ 1'26.476 4 / 8 14.571 85.133
15 219 大沼　謙士 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ROVER 1'32.712 5 / 5 20.807 79.407

Entry :15    Start :15

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap
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ＴＭ-ＭＩＮＩ 2017 / 3 / 12 15:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 45 HIROSHI OHTA MRRC#45 ROVER 10 12'13.737 1'12.172 9 / 10 100.336
2 70 NAOYUKI.TAKAHASHI MRRC#70 ROVER 10 12'14.251 0.514 1'11.771 9 / 10 100.265
3 911 Overs 911 Overs 911 ROVER 10 12'43.507 29.770 1'15.159 6 / 10 96.423
4 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 10 12'43.629 29.892 1'15.239 10 / 10 96.408
5 72 HOT SPIRITS MINI MORRIS 10 12'44.293 30.556 1'15.205 10 / 10 96.324
6 95 YUGO SAKURAI MRRC#95 ROVER 10 12'44.654 30.917 1'15.009 10 / 10 96.279
7 119 若山ﾄｼｵ STREET MINI編集部 ROVER 10 13'23.645 1'09.908 1'18.981 4 / 10 91.608
8 116 森川 ROVER MINI ROVER 9 12'19.482 1Lap 1'20.551 2 / 9 89.601
9 117 ﾐﾆ ﾐﾆ ﾓｰﾘｽ 9 12'20.293 1Lap 1'19.289 6 / 9 89.502
10 964 Team964 Team 964 MINI ROVER 9 12'39.347 1Lap 1'22.561 3 / 9 87.257
11 25 佐藤秀樹 MRRC#25 ROVER 9 12'40.083 1Lap 1'22.007 8 / 9 87.172
12 18 OVERS ﾛｰﾊﾞｰ OVERS ﾛｰﾊﾞｰ ROVER 9 13'03.990 1Lap 1'24.858 2 / 9 84.514
13 219 大沼　謙士 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ROVER 9 13'26.026 1Lap 1'25.857 9 / 9 82.203
14 27 田中 弘 1271 1.3I ROVER ﾐﾆ 8 13'10.090 2Laps 1'33.972 3 / 8 74.543
15 29 とく Mini1.3 ROVER ﾐﾆ 4 6'43.938 6Laps 1'33.235 3 / 4 72.902

Fastest Lap

1'11.771 (9 / 10) 102.576 km/h 70 NAOYUKI.TAKAHASHI / MRRC#70

Start Time :15:33'14    Finish Time :15:45'27.737 Entry :15    Start :15    Finish :15

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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